
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про резервування земельних ділянок для осіб, які безпосередньо брали 
участь у бойових діях або забезпечували здійснення заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
проти України  
   
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі статей 12,80,116,121,122 Земельного 
кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», Закону 
України «Про особисте селянське господарство», пункту 14 частини 1 статті 
12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», враховуючи Указ президента України від 24 лютого 2022 року  
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», з метою заохочення та 
стимулювання військовозобов’язаних з числа жителів Арцизької міської 
територіальної громади, сприяння мобілізації осіб в період воєнного стану, 
Арцизька міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Зарезервувати земельні ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, розташовані на території Арцизької міської 
територіальної громади, орієнтовною загальною площею 200 га згідно 
викопіювань, що додаються, для осіб, які безпосередньо брали участь у 
бойових діях або забезпечували здійснення заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії проти України у період 
воєнного стану або члену їх родини, з числа жителів Арцизької міської 
територіальної громади,  які не використали право безоплатної приватизації 
земельних ділянок у межах норм, визначених статтею 121 Земельного 
кодексу України. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
 

Арцизький міський голова                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

 

 

18 березня  2022 року 
№1304-VІІІ    

 


